

Niheso Holding ApS
CVR-nr. 26516862
Herthalund 36
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Henrik Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niheso Holding ApS
Herthalund 36
4200 Slagelse

CVR-nr.: 26516862
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Henrik Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er – direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber – at drive konsulent- og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 80 t.kr. efter skat mod et overskud på 114 t.kr. sidste år, der vurderes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		545.076	538
Personaleomkostninger	1	(588.408)	(432)
Driftsresultat		(43.332)	106
Andre finansielle indtægter		5.725	50
Andre finansielle omkostninger		(62.625)	(3)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(100.232)	153
Skat af ordinært resultat	2	20.528	(39)
Årets resultat		(79.704)	114
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		(180.904)	14
		(79.704)	114

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.250	186
Udskudt skat		21.467	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	18.784	0
Tilgodehavender		<u>220.501</u>	<u>186</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.707.658	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.707.658</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>296.222</u>	<u>2.346</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.224.381</u>	<u>2.532</u>
Aktiver		<u><u>2.224.381</u></u>	<u><u>2.532</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.835.846	2.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>2.062.046</u>	<u>2.242</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.875	11
Skyldig selskabsskat		0	38
Anden gæld		151.460	241
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>162.335</u>	<u>290</u>
Gældsforpligtelser		<u>162.335</u>	<u>290</u>
Passiver		<u><u>2.224.381</u></u>	<u><u>2.532</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.016.750	99.800	2.241.550
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(180.904)	101.200	(79.704)
Egenkapital ultimo	125.000	1.835.846	101.200	2.062.046

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	498.830	349
Andre omkostninger til social sikring	89.578	83
	588.408	432
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	39
Ændring af udskudt skat	(21.467)	0
Regulering vedrørende tidligere år	939	0
	(20.528)	39

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i regnskabsåret 2015 opstået et tilgodehavende hos ledelsen, som pr. 31.12.2015 udgør 18.784 kr. Der har ikke været særlige vilkår knyttet til lånet, der er forrentet med 10,2%.

Lånet indfries i 2016 i forbindelse med udlodningen på den ordinære generalforsamling.